



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1302

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-09-10T13:37:04 / 2024-09-10T13:43:36

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: F505D53A-439E-4719-BD97-B19CC22F1431 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: 1 Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MINI SPLIT 24 BTU SOLO FRIO CON CONTROL REMOTO. No de serie: 14S4QNP300ZP32 , 300354/14S4RWP 300ZP32300210	7,650.00	7,650.00

Clave prod/serv: 40101701 - Aires acondicionados
 Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7650.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1224.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MINI SPLIT 36 BTU SOLO FRIO CON CONTROL REMOTO. No de serie: 4EFH2024017V-2024-05-00-14-0215	17,000.00	17,000.00

Clave prod/serv: 40101701 - Aires acondicionados
 Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	17000.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2720.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CON MEMORIA PARA ALMACENAMIENTO DE TEXTOS Y PANTALLA LCD. No de serie: A5E109540	8,350.00	8,350.00

Clave prod/serv: 23211000 - Maquinaria de ensamblaje electrónico y equipo de soporte
 Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8350.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1336.00

Importe con letra = TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	33,000.00
002-IVA 16%	5,280.00
Total	38,280.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5280.00

PAGO POR OC: 0237



Sello digital del emisor:

KGkYaUG9tt/SzZoc5E/iDe1BV+TW7gM2gnkQB3zO/KchPoD2xjuoaugRm9xQp0gpAlxd+rJl7xkydqBnVpwkQnDbBZclwBmkcAU0d+o6E//n6vHXR94eEjlo218xOUT+ZIF0JRMUQhmLOA4kq7N5qMAMgElaviEx8u817DQCcUH2NiAoxk2XBZ7CKE7k1luWEI42s2W78JicKMcKf2SgpyV7eHtIDyzhwTDisJ9NRL+90cCBFZ650CjHppPjv7q14q0xBv8ptt5Ac7seEyFkhNSN7MwGuWVdg5TOuNDSsELwonaOX9Tip4PDAelXqLV5stM+zJn3y2zOsEWw==

Sello digital del SAT:

bnqrE4Ta0SJvYX2vDriW8D8Ucgr1Prpqlwq8ipiicfC/DB4a+KOpq8X7mGFaaG7LxIWkCcTxdwuA9YZHcYCMGOSPas3PR+DSjuxNJ3ox81kPwz8XwmPNE9Th8RdL6ee0Chn4D9RfgA4UCQUdPIn71fbB7MnV86jV0i6hMA6xrHk6atf+FCBxfCfosK6RqGY5GnFvqvFf2m6cxvDriJ3T3sb+HNbYCHoc3vBrQmCj9My+Xaw6F1HT+WUKk6/q1AdWqT0V0ZicL47iBj1H7QwBTxa6EfnDG00zodpbH9L/vqqrVdZt6TH1T/pZhrwqGqAnjsJPP6M/zEeA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F505D53A-439E-4719-BD97-B19CC22F1431|2024-09-10T13:43:36|SIF0403229F9|KGkYaUG9tt/SzZoc5E/iDe1BV+TW7gM2gnkQB3zO/KchPoD2xjuoaugRm9xQp0gpAlxd+rJl7xkydqBnVpwkQnDbBZclwBmkcAU0d+o6E//n6vHXR94eEjlo218xOUT+ZIF0JRMUQhmLOA4kq7N5qMAMgElaviEx8u817DQCcUH2NiAoxk2XBZ7CKE7k1luWEI42s2W78JicKMcKf2SgpyV7eHtIDyzhwTDisJ9NRL+9

QR CFDI

